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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
     ​Ateşkes sonrası çatışmalara rağmen piyasalar barış ümidini satın alıyor   
Ateşkes sonrası İsrail’in Lübnan’a saldırmasına rağmen piyasalarda coşkulu kutlama devam etti. ABD endeksleri teknoloji hisseleri öncülüğünde %3’e
yakın yükseliş ile günü kapattı. Altın madenleri, banka, demir-çelik, havacılık, içten yanmalı otomotiv güçlü yükseldi. Yeni AI modelini tanıtan Meta

muhteşem yedi içinde öne çıktı. Elektrikli otomotiv ve enerji negatif ayrıştı. 
Yüksek betalı Türkiye varlıkları küresel alım dalgasından en çok yararlanan piyasalar arasında yer aldı. Ülke risk primi 40 baz puana yakın gerilerken,

tahvil, eurobond ve hisse senedi piyasalarında sert yükseliş görüldü. Borsa İstanbul %5 yükseliş ile 13,500 seviyesini geçerek savaş öncesinde
gördüğü seviyelere yaklaştı. Banka, havacılık, holding hisseleri öncülüğündeki yükselişte, Petkim, Tüpraş gibi jeopolitik riskler ile beslenen şirketler
negatif ayrıştı. 
ABD vadelileri ve Asya borsalarındaki satıcılı hava Borsa İstanbul’da sınırlı kar satışına işaret ediyor. İsrail’in Lübnan’a savaşın başından beri en güçlü
saldırısını yapması ve İran’ın Hürmüz’ü fiilen kapatması üzerine petrol piyasası dünkü kaybının beşte birini geri aldı. ABD ve İran birbirlerini ateşkesin
şartlarına uymamakla suçluyor, ama kimse masadan kalkmıyor. Barış görüşmelerinin başlaması bekleniyor. Kırılgan bir ateşkes süreci ve piyasalarda

sınırlı oynaklık bekliyoruz. Endeks için destek ve direnç seviyeleri 13.400 ve 13.600. 
Model portföyden Mavi ve Koç Holding’i çıkarıp yerine Tüpraş’ı koyduk. Güçlü kar büyümesi ve yüksek temettü Tüpraş’ı en çok önerilenler listesine

koymamızın temel gerekçesi. 
Hareketlenmesini beklediğimiz hisseler: Bim, Türk Telekom. 
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BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 13,537 348,199 35.81 1540 351 39.69 31.16 44.5328 52.0614 48.1397 2025 16.24%

1 Gün Δ 4.8% 40.3% -1.0 bps 5.5% 5.8% -136 bps -149 bps -0.2% 1.0% -0.2% 2026 11.66%

1AylıkΔ 6.6% 51.5% 0.0 bps 6% 6.2% 70 bps -152 bps 1.0% 1.0% 0.1% 2027 9.98%

En İyi 5 (%) RALYH 10% GLRMK 10% TAVHL 10% AKBNK 9% YKBNK 9%

En Kötü 5 (%) DAPGM -10% TUPRS -3% KTLEV -2% PASEU -1% ALTNY 0%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) THYAO 34847 TUPRS 23212 ASELS 19084 ISCTR 13238 AKBNK 12038

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 1
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Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri
GATEG

Şirket, yurt içinde faaliyet gösteren bir müşteriyle interaktif içerik ve oyunlaştırma yazılımları ile kültür ve sanat organizasyonlarını kapsayan

toplam 305.000.000 TL tutarında sözleşme imzaladığını açıkladı. Şirket, sözleşme kapsamında interaktif içerik geliştirme, oyunlaştırma çözümleri ile

kültür ve sanat etkinliklerinin planlanması, organizasyonu ve yürütülmesine yönelik hizmetler sunacağını ve anlaşmanın ciro ile kârlılığa olumlu katkı
sağlamasını beklediğini bildirdi.   
OZKGY

Şirket, Antalya’nın Kemer ilçesinde üst hakkına sahip olduğu arazide geliştirdiği otel yatırımının finansmanı için ilk iki yılı anapara geri ödemesiz
toplam 10 yıl vadeli 200 milyon Euro proje finansmanı kredisi sağladığını açıkladı. Şirket, kredi dilimler halinde kullanılacak olup ilk 8,5 milyon

Euro’luk kısmın 08.04.2026 itibarıyla kullanıldığını bildirdi.   
MIATK

Şirket, Kırgızistan Cumhuriyeti’nde yerleşik ve Kırgızistan Cumhuriyeti Devleti’nin de ortak olduğu bir enerji firmasıyla 17.11.2025’te imzaladığı
toplam 4.200.000 USD bedelli uzun vadeli iş sözleşmesi kapsamında bugüne kadar 3.085.000 USD tahsil ettiğini ve işin büyük bölümünü proje

takvimine uygun şekilde başarıyla teslim ettiğini açıkladı.   
ERCB

Şirket, Türkiye’nin “Mavi Vatan” doktrini kapsamında Doğu Akdeniz ve Ege’nin en büyük donanma üslerinden Aksaz Deniz Üssü Komutanlığı’nın
geliştirilmesine ilişkin bilgi verdi. Şirket, TCG Anadolu, yapımı planlanan MUGEM ve TCG Pirireis gibi yeni nesil denizaltıların konuşlanabileceği
modernlikte, dünyanın sınıfında en büyüğü olarak nitelendirilen 3.000 tonluk denizaltı havuzunun da proje kapsamında yer aldığını bildirdi.   

GESAN

Şirket, OYAK’a bağlı ERDEMİR ve İSDEMİR için Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde hayata geçirilmesi planlanan güneş enerjisi santrali projeleri

kapsamında OYEN (Oyak Yenilenebilir Enerji A.Ş.) ile ESCO (Yap-Devret-İşlet / Build-Transfer-Operate) modeliyle 15 yıllık anlaşmaya vardığını
açıkladı. Şirket, projelerin toplam kurulu gücünün 357,9 MWp DC olduğunu ve bunun 186,5 MWp’lik bölümünün İSDEMİR projesine ait olduğunu
bildirdi.   

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 2
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Sirket Haberleri

Sirket Haberleri

Türk Telekom
Kapanış (TL) : 61 -  Hedef Fiyat (TL) : 88.64 - Piyasa Deg.(TL) : 213500 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 30.16
TTKOM TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 45.32 Analist: eakalan@isyatirim.com.tr ↔
TTKOM, 5G servislerinin 1 Nisan itibarıyla başarıyla devreye alındığını duyurdu. 
Şirket, abone başına en yüksek spektrum kapasitesi ve ülke çapındaki yayılımı ile 5G’nin, yüksek hız ve düşük gecikme avantajları ile

zenginleştirilmiş dijital servisler üzerinden ARPU büyümesini destekleyecek önemli bir kaldıraç olacağını vurguladı. Altyapı tarafında ise

TTKOM’un 535 bin km’ye ulaşan fiber ağı ve %61 seviyesindeki fiberleşmiş baz istasyonu oranı, ölçeklenebilir ve yüksek kaliteli 5G hizmet

sunumunu destekleyen önemli unsurlar olarak öne çıkıyor. Şirket, 5G sahalarının büyük çoğunluğunda fiber bağlantının tamamlandığını belirtti.

Genel olarak, yönetim 5G yatırımlarının büyümeyi desteklemeye devam edeceğini ve TTKOM’un Türkiye’nin dijital dönüşümündeki rolünü daha

da güçlendireceğini öngörmektedir.
Aksigorta                     

Kapanış (TL) : 7.32 -  Hedef Fiyat (TL) : 11 - Piyasa Deg.(TL) : 11800 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 2.62
AKGRT TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 50.27 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr ↑
Aksigorta (AKGRT.IS) 2026 yılı Mart ayı prim üretim rakamlarını açıkladı
     ​Aksigorta (AKGRT.IS) 2026 yılı Mart ayı prim üretim rakamlarını açıkladı   
 

Aksigorta'nın 2026 yılının ilk üç ayında brüt prim üretimi 11.693 milyon TL olarak gerçekleşti ve 2025 yılının aynı dönemine göre %33 yükseliş
kaydetti. Şirket, Mart 2026'da 3.691 milyon TL brüt prim üretimi gerçekleştirerek yıllık bazda %54 yükseliş yaşadı. 2026 Mart ayında brüt prim

üretimi, aylık bazda %10 artış kaydetti. Şubat 2026: 3.361mn TL.
 

Kümülatif bazda, Genel Zararlar segmenti %83 yıllık artışla en yüksek büyüme oranını kaydederken, Yangın ve Doğal Afetler segmenti %5

geriledi. Hafif pozitif.

Türk Hava Yolları
Kapanış (TL) : 317 -  Hedef Fiyat (TL) : 580 - Piyasa Deg.(TL) : 437460 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 386.01
THYAO TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 82.96 Analist: esirinel@isyatirim.com.tr ↑
Toplam yolcu trafiği Art'da %16 arttı
Türk Hava Yolları'nın toplam yolcu trafiği Mart ayında %16 artarak 7,2 milyona ulaştı ve 1Ç26 toplam yolcu sayısını yıllık bazda %13 artışla 21,3

milyona taşıdı. Mart ayında toplam yolcu kapasitesi yıllık bazda %9 artarken, yolcu doluluk oranı yüzde 6,1 puan artarak %83,6'ya yükseldi.
Devam eden jeopolitik riskler nedeniyle, Orta Doğu'daki kapasite Mart ayında yıllık bazda %36 azalırken, Uzak Doğu ve Afrika'daki kapasite

sırasıyla %19 ve %15 arttı. Dış hat ve iç hat yolcu trafiği Mart ayında sırasıyla %14 ve %21 büyüme kaydetti.​

TAV Holding

Kapanış (TL) : 344 -  Hedef Fiyat (TL) : 512.6 - Piyasa Deg.(TL) : 124969 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 19.69 ↑
TAVHL TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 49.01 Analist: esirinel@isyatirim.com.tr 
Toplam yolcu trafiği Mart ayında %8 büyüdü
TAV Havalimanları, Mart 2026’da 6.28 milyon yolcuya hizmet verdi; güçlü iç hat yolcu trafiği büyümesinin desteğiyle bu rakam yıllık bazda %8

arttı ve 3A26 kümülatif yıllık trafik büyümesi %7’ye ulaştı. Mart ayında dış hat ve iç hat yolcu trafiği sırasıyla yıllık %5 ve %13 artarken, 3A26

döneminde ilgili segmentlerdeki büyüme sırasıyla %7 ve %8 olarak gerçekleşti ve bu da yıla sağlıklı bir başlangıca işaret etti. Ankara ve İzmir,
Ankara’da AJet’in ek kapasitesi ve İzmir’de Pegasus öncülüğündeki ivmeyle büyümenin ana sürükleyicileri olmaya devam etti. Mart ayında bir

miktar toparlanma gösteren Antalya Havalimanı’nın dış hat trafiği, Avrupa trafiğinin desteğiyle Martta %4 arttı. Almatı’da dış hat trafiği güçlü
seyrini korurken, iç hat trafiği Pratt & Whitney motor sorunları nedeniyle baskı altında kalmaya devam etti. Son yıllarda İsrailli turistler

tarafından desteklenen Gürcistan yolcu trafiği ise, Orta Doğu’daki son jeopolitik gelişmelerin etkisiyle Mart ayında dikkat çekici şekilde %17

geriledi. Genel olarak Mart verileri, Ramazan tatilinin de desteğiyle Türkiye havalimanlarındaki güçlü yolcu talebi sayesinde sağlam bir trafik

performansına işaret ederken, jeopolitik gelişmelere daha duyarlı uluslararası operasyonlardaki zayıflığı kısmen dengeledi. ​

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 3
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İşbu rapor içerisinde yer alan bilgiler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“İş Yatırım” veya “Şirket”) tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,

yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırımcılar, yatırım kararlarını kendi özel yatırım hedeflerine ve mali durumlarına göre ve gerekli gördüklerinde bağımsız danışmanların
yardımıyla vermelidir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş
Yatırım tarafından Borsa İstanbul A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş. gibi kamu kurumları, çeşitli medya kuruluşları ve güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
Bu rapor ve içindeki bilgiler bazı geleceğe dönük varsayımlar içermekle birlikte, bu varsayımlar kesin veya mutlak sonuçları garanti etmemektedir. Rapordaki

bilgiler doğrulama, tamamlama veya değişiklik gerektirebilir. Bu doğrultuda, Şirket herhangi bir tarafa bildirimde bulunmaksızın veya izin almaksızın dilediği zaman

gerekli değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.
Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez ya da elektronik ortamda ek olarak gönderilemez. (www.isyatirim.com.tr)

Bu rapor, herhangi bir menkul kıymetinin satışı veya devralınmasına ilişkin bir teklif, davet veya yatırım yapma yönünde bir teşvik teşkil etmemektedir ve hiçbir
hukuki anlaşma veya sözleşmeye dayanak oluşturmaz. Yatırımcıların, burada yer alan tüm konularla ilgili kendi araştırmalarını yapmaları ve yatırım kararlarını bu

araştırmalar doğrultusunda almaları gerekmektedir. Bu raporun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan dolayı Şirket, Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticileri
veya çalışanları sorumluluk veya yükümlülük kabul etmemektedir. Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım" veya "Şirket"), Borsa

İstanbul A.Ş.'de ("BIST") bünyesinde yer alan halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre
değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve

bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı
durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere

göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 
 Artış Potansiyeli > %25                               : AL ,  
%10 < Artış Potansiyeli < %25                  : TUT, 
Artış Potansiyeli < %10                                : SAT, 
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